Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự sinh hoạt khoa học chủ đề

“Tối ưu hóa điều trị nhiễm Candida xâm lấn”

Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

 - Đại diện Phòng nghiệp vụ - Sở Y tế;

- Các bệnh viện đa khoa tuyến tỉnh: BVĐK Đồng Nai, BVĐK Thống Nhất;

- Các bệnh viện chuyên khoa tuyến tỉnh: BV Nhi đồng Đồng Nai, BV Da

liễu Đồng Nai;

- Các Bệnh viện Đa khoa khu vực: Long Khánh, Long Thành, Định Quán;

- Các Trung tâm Y tế: Biên Hòa, Vĩnh Cửu, Nhơn Trạch, Trảng Bom,

Thống Nhất, Cẩm Mỹ, Xuân Lộc, Tân Phú.

- Các bệnh viện tư nhân:  Đồng Nai 2, Đại học Y Dược Shing Mark, Quốc

tế Đồng Nai, Quốc tế Chấn thương chỉnh hình Sài Gòn – Đồng Nai, Tâm Hồng

Phước, Âu Cơ.

Tham dự:  Sinh hoạt khoa học trực tuyến với chủ đề “Tối ưu hóa điều trị

nhiễm Candida xâm lấn”.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 – 17 giờ 00, ngày 05/10/2023 (thứ Năm)

Địa điểm: Hội thảo trực tuyến qua Zoom tại các điểm cầu đơn vị.

(Chi tiết tại Chương trình đính kèm)

Sở Y tế đề nghị các đơn vị sắp xếp cán bộ tham dự đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng, Nghiệp vụ - Sở Y tế;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T13:53:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T14:01:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T14:01:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T14:01:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!